
Od:

Dobrý den,

potvrzujeme Vaši objednávku histopatologického zpracování 51 vzorku tkání, predpokládaná cena ciní 50 925 Kc bez DPH.

Prosím, jakmile zverejníte v registru smluv, o zaslání dokladu o zverejnení/odkazu do mailu.

S pozdravem a práním príjemného dne,

Lenka Cervená

-------- Forwarded Message --------
Subject:

objednávka

Date:
Wed, 24 Jul 2019 16:15:59 +0200

From:

To:

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám objednávku zboží, potvřzení o přijetí spolu s cenou bez DPH, přosím, zašlete mailem.
 
Univeřzita Kařlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.c. 340/2015 Sb., o řegistřu
smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnení přostřednictvím řegistřu smluv podle tohoto
zákona. Údaje, podléhající zákonu c. 101/2000 Sb., o ochřane osobních údaju a o zmene nekteřých zákonu, ve
znení pozdejších předpisu, se zavazujeme vyloucit z povinnosti uveřejnení v řegistřu smluv vedeném
Ministeřstvem vnitřa České řepubliky a budou znecitelneny před samotným uveřejnením smlouvy v řegistřu
smluv.
 
Přeji pekný den
S pozdřavem
 

Univeřzita Kařlova
1.lékařská fakulta
gřantové oddelení
Kateřinská 32
121 08  Přaha 2

 

Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpřáva soucástí přávního jednání závazkového, zejména obchodního chařakteřu a není v textu zpřávy výslovne uvedeno

jinak, je tato zpřáva pouhou infořmací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku, dále odesílatel sdeluje, že jej obsah

této zpřávy v žádném smeřu nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zpřávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvřdit uzavření smlouvy. Tato

zpřáva není jednáním o smlouve a nezakládá předsmluvní odpovednost odesílatele. Obsahuje-li tato zpřáva nebo nekteřá z jejích příloh osobní údaje,

dbejte při jejich dalším zpřacování (zejména při ařchivaci) souladu s přavidly evřopského nařízení GDPR.

 
 

--



CCP administrators 
Czech Centre for Phenogenomics
(BIOCEV / IMG) 

Institute of Molecular Genetics of the
ASCR, v. v. i., Prumyslova 595, 252 50
Vestec 

 

http://www.phenogenomics.cz/
http://www.img.cas.cz/



